
RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69.110.100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Calle Maipú N° 1846 Molina Molina 56 931959159

77.889.930-2
Sociedad de Servicios de Capacitación y 

Educacional Técnico Profesional Limitada (ISEC)

Chacarillas, Calle Nueva Uno, 

Condominio III, Block 1013, 

Depto 302 

Constitución

Constitución -             

Parral -                                        

San Javier -                        

Yerbas Buenas

56 9844216478

69.100..300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Calle Arturo Prat N°298 Teno Teno 56 950248751

69.110.400-1 Ilustre Municipalidad de Talca
Calle 5 Oriente (1 1/2 Norte) 

N°1270
Talca Talca 56 942674339

76.401.075-2 Servicios Educacionales Pedro  Ugalde Pino  EIRL
Calle 10 Norte N°3540. Parque 

Las Rastras
Talca

Colbún -                                

San Javier -                 

Curepto

56 973069496

77.856.056-9
Formación de Estudios y Capacitaciónen Adultos 

Ltda. (Lorena Godoy - AGEDUCAP)
Calle 3 Sur N°48 Parral Parral 56 920441765

76.830.451-3
Servicios Educativos, Paulina del Carmen López 

Cubillos E.I.R.L.

Población Mario Oltra, Pasaje 

Los Almendros N°945
San Javier San Javier 56 995733823

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69.110.100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Calle Maipú N° 1846 Molina Molina 56 967215256

65.123.690-8 Fundación Luxemburgo Calle Carmen N°961 Curicó
Curicó -    Rauco -   

Sagrada Familia
56 9488184078
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RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69.100.600-K Ilustre Municipalidad de Hualañé Ruta J-60 S/N FF.CC del Estado Hualañé Hualañé 56 978802521

77.856.056-9
Formación de Estudios y Capacitaciónen Adultos 

Ltda. (Lorena Godoy - AGEDUCAP)
Calle 3 Sur N°48 Parral Parral 56 920441765

69.110.400-1 Ilustre Municipalidad de Talca
Calle 5 Oriente (1 1/2 Norte) 

N°1270
Talca Talca 56 942674339

77.889.930-2
Sociedad de Servicios de Capacitación y 

Educacional Técnico Profesional Limitada (ISEC)

Chacarillas, Calle Nueva Uno, 

Condominio III, Block 1013, 

Depto 302 

Constitución

Constitución - Parral 

-                              

San Javier -                        

Yerbas Buenas

56 9844216478

76.401.075-2
Prestadora Servicios Educacionales Pedro Ugalde 

Pino "EIRL"

10 Norte N°3540. Parque Las 

Rastras
Talca

Colbún - San Javier -     

Curepto
56 973069496

69.110.700-0 Ilustre Municipalidad de Río Claro Calle Casimiro Sepúlveda S/N Cumpeo Río Claro 56 987292249

76.304.835-7 Centro Educacional de Chile Ltda.

Chacarillas, Calle Nueva Uno, 

Condominio III, Block 1013, 

Depto 302 

Constitución

Parral -                 

Retiro -                            

San Javier 

56 9844216478

69.100..300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Calle Arturo Prat N°298 Teno Teno 56 950248751

77.629.758-8 Sociedad Educacional Mutrún Ltda.
Población Unión y Progreso, 

Calle 18 de Septiembre N°43
Constitución Constitución 56 938794464

76.830.451-3
Servicios Educativos, Paulina del Carmen López 

Cubillos E.I.R.L.

Población Mario Oltra, Pasaje 

Los Almendros N°945
San Javier San Javier 56 995733823

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69.110.100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Calle Maipú N° 1846 Molina Molina 56 967215256

SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (3º Y 4º MEDIO)
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RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

65.123.690-8 Fundación Luxemburgo Calle Carmen N°961 Curicó

Curicó -                                   

Rauco -                       

Sagrada Familia

56 9488184078

69.100.600-K Ilustre Municipalidad de Hualañé Ruta J-60 S/N FF.CC del Estado Hualañé Hualañé 56 978802521

77.856.056-9
Formación de Estudios y Capacitaciónen Adultos 

Ltda. (Lorena Godoy - AGEDUCAP)
Calle 3 Sur N°48 Parral Parral 56 920441765

69.110.400-1 Ilustre Municipalidad de Talca
Calle 5 Oriente (1 1/2 Norte) 

N°1270
Talca Talca 56 942674339

77.889.930-2
Sociedad de Servicios de Capacitación y 

Educacional Técnico Profesional Limitada (ISEC)

Chacarillas, Calle Nueva Uno, 

Condominio III, Block 1013, 

Depto 302 

Constitución

Constitución -             

Parral -                                        

San Javier -                        

Yerbas Buenas

56 9844216478

76.401.075-2
Prestadora Servicios Educacionales Pedro Ugalde 

Pino "EIRL"

10 Norte N°3540. Parque Las 

Rastras
Talca

Colbún -                                

San Javier -                 

Curepto

56 973069496

69.110.700-0 Ilustre Municipalidad de Río Claro Calle Casimiro Sepúlveda S/N Cumpeo Río Claro 56 987292249

77.629.758-8 Sociedad Educacional Mutrún Ltda.
Población Unión y Progreso, 

Calle 18 de Septiembre N°43
Constitución Constitución 56 938794464

76.304.835-7 Centro Educacional de Chile Ltda.

Chacarillas, Calle Nueva Uno, 

Condominio III, Block 1013, 

Depto 302 

Constitución

Parral -                           

Retiro -                                 

San Javier 

56 9844216478

69.100..300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Calle Arturo Prat N°298 Teno Teno 56 950248751

76.830.451-3
Servicios Educativos, Paulina del Carmen López 

Cubillos E.I.R.L.

Población Mario Oltra, Pasaje 

Los Almendros N°945
San Javier San Javier 56 995733823

3


